

اردوگاه سرخ

واگذاری باقیمانده سهام پرسپولیس

بلوک ۴.۶ درصدی سهام باشگاه فرهنگی ورزشی پرسپولیس که از سوی سازمان خصوصی سازی از طریق فرابورس عرضه شده بود، پس از دو روز رقابت میان متقاضیان، به قیمت هر سهم ۱۷۸۶ریال و با ارزشی بیش از ۹۰میلیارد تومان به‌طور نقدی واگذار شد.

آن‌گونه که سازمان خصوصی سازی اعلام کرده، طی معاملات سه‌شنبه (۸مهرماه) فرابورس، بلوک ۴.۶درصدی از سهام دولت (وزارت ورزش و جوانان) در شرکت فرهنگی ورزشی پرسپولیس با قیمت پایه هر سهم ۱۷۸۴ریال عرضه شد که با توجه به رقابت میان دو متقاضی خرید، روند واگذاری به روز بعد موکول شد.

در نهایت این بلوک روز چهارشنبه (۹مهر) با افزایش به قیمت هر سهم ۱۸۷۶ریال به فروش رسید. ارزش کل این معامله بیش از ۹۰ میلیارد تومان اعلام شده و مطابق شرایط آگهی، خریدار باید مبلغ معامله را به‌صورت نقدی پرداخت کند.

این واگذاری در راستای اجرای مصوبات هیأت واگذاری و سیاست‌های دولت در خصوصی سازی باشگاه‌های ورزشی انجام شده است. آگهی فروش آن نیز در ۲۰ شهریور امسال در یکی از روزنامه‌ها از سوی سازمان خصوصی سازی منتشر شده بود.

قول علیپور به هواداران

علی علیپور با انتشار پیامی احساسی خطاب به هواداران پرسپولیس نوشت: «شما هواداران باشگاه، صاحبان اصلی تیم پرسپولیس هستید و من هم در کنار شما و از جنس خودتان هستم.»

او در ادامه با اشاره به اعتمادش به بازیکنان و کادرفنی پرسپولیس افزود: «من به شما صاحبان اصلی باشگاه اطمینان خاطر می‌دهم که با این بازیکنان کم‌نظیر و کادرفنی با دانش که بهترین هستند، آخر فصل خوشحالتان خواهیم کرد؛ با دعای خیر شما و توکل به خدا.»

اوریه از شنبه در تمرین؟

سرمربی پرسپولیس در نشست خبری پایان دیدار مقابل گل‌گهر به زمان احتمالی بازگشت مدافع ساحل عاجی‌اش هم پرداخت و گفت: «امیدواریم در زمان تعطیلات پیش‌رو کتفانی‌زادگان بهبود یابد. اوریه هم شاید بتواند از هفت، هشت روز دیگر کارش را شروع کند.» با توجه به مدت زمان اعلام شده از سوی هاشمیان درباره بازه زمانی بازگشت اوریه این بازیکن به احتمال زیاد می‌تواند از روز شنبه ۱۹مهر (ابتدای هفته بعد) به تمرینات برگشته و کنار سایر هم‌تیمی‌هاش کار با توپ را از سر بگیرد.

اوریه در این مدت ابتدا به دلیل ابتلا به بیماری هپاتیت‌B و سپس مصدومیت از تمرینات گروهی دور ماند و زیر نظر کادر پزشکی مشغول فیزیوتراپی و آبدرمانی بود.

توقف بازی با اعتراض پیروانی

در جریان نیمه دوم بازی با گل‌گهر با اعتراض افشین پیروانی مدیر تیم پرسپولیس به ناظر مسابقه بازی قطع شد. در این لحظه داور مسابقه لب خط طولی آمد و ناظر بازی موضوع را با کوپال ناظمی در میان گذاشت. در حالی که داور و ناظر با پیروانی صحبت می‌کردند مهدی تارتار از پیروانی خواست ماجرا را تمام کند تا بازی ادامه یابد. لفظاتی بعد پیروانی به حالت صمیمی به سمت تیمکت برگشت و در این لحظه هواداران پرسپولیس او را با شعار افشین باتعصب حمایت کردند. مشخص نیست اعتراض پیروانی ربطی به تشویق تیم به بلندگوا داشته یا مسأله دیگری در میان بوده است.

درگیری پرسپولیسی‌ها با آشوری

بعد از ورود علی‌اصغر آشوری به زمین برای گل‌گهر او بازیوند کاپیتانی را به بازو بست اما در مرکز زمین خشن بازی می‌کرد به طوری که روی چند بازیکن پرسپولیس خطا کرد. در یکی از این صحنه‌ها علی علیپور بشدت با دارو درگیر شد و دیگر بازیکنان باعث شدند تا غائله ختم شود. جالب اینکه دقایقی بعد علیپور با خطا روی آشوری به نوعی آن خطاها را تلافی کرد اما کارت زرد هم گرفت.

تعطیلی سه روزه تمرینات

وحید هاشمیان بعد از تساوی مقابل گل‌گهر و با توجه به بازی‌های تیم ملی و فیفادی، سه روز به قرمزپوشان استراحت داد تا تمرینات پرسپولیس از روز سه‌شنبه هفته جاری پیگیری شود. هفته هفتم لیگ برتر از روز پنجشنبه ۲۴مهر آغاز می‌شود و پرسپولیس شنبه ۲۶ مهر ماه میهمان خیبر در خرم آباد خواهد بود.

رکوردشکنی در کامنت‌های اعتراضی

بعد از بازی با ملوان، هواداران پرسپولیس با هجوم به صفحه رسمی باشگاه در اینستاگرام، حدود ۲۰۰هزار کامنت با هشتگ «خراج درویش» ثبت کردند؛ آماري که پس از تساوی مقاب گل‌گهر شکسته شده و تعداد کامنت‌ها تا ظهر دیروز به بیش از ۲۱۵ هزار کامنت در کمتر از ۲۴ساعت رسیده بود. پرسپولیسی‌ها حتی در پست‌های مربوط به گل علیپور و ترکیب بازی این اعتراض را ادامه دادند.

۱۴ شوت، فقط ۴ تا داخل چهارچوب

مالکیت بیشتر، امید گل بالاتر اما نه در حد برد



وحید هاشمیان بازی با گل‌گهر را یکی از بهترین بازی‌های تیمش در این فصل دانست اما آمار استخراج شده از این مسابقه چندان جالب نیست. پرسپولیس در این مسابقه یک نیمه قابل قبول داشت و تا حدی هوادارانش را امیدوار کرد اما در نیمه دوم با ارائه نمایشی ناامیدکننده خوش‌شانس بود که حداقل شکست نخورد و یک امتیاز دیگر گرفت. پرسپولیس در این مسابقه فوتببال مالکانه‌ای

گزارش یک

محمد قراکرتزو

روزنامه‌نگار

عجیب‌ترین نکته در بازی‌های اخیر پرسپولیس همین مصاحبه‌های بعد از بازی وحید هاشمیان است که با نشستن پای حرف‌هایش با خواندن آنچه گفته حتماً متعجب می‌شوید و از خودتان می‌پرسید: از کدام بازی حرف می‌زنند؟

پرسپولیس مقابل گل‌گهر یک نیمه امیدوارکننده داشت و شاید به همین خاطر است که هاشمیان گفته یکی از بهترین بازی‌های تیمش را دیده است. با این حال نکته اینجاست که بازی مالکانه و با فشار بیشتر نسبت به مسابقات قبلی این تیم ناشی از نمایش و استراتژی حریفش بود. در واقع تیم مهدی تارتار در نیمه نخست عقب نشسته بود و در زمین خودش دفاع می‌کرد. همین باعث شد تا پرسپولیس بالا آمده، مدافعان بعضاً روی خط نیمه باشند، فاصله آخرین نفر خط دفاع تا علیپور به حداقل برسد و فرم بازی تیم بهتر به نظر بیاید.

در پی این بازی مالکانه و فشار شد ید تر روی دروازه حریف، پرسپولیس به دو موقعیت جدی و یکی دو موقعیت نصف و نیمه هم دست یافت اما عجیب اینکه تعداد موقعیت‌ها به هیچ وجه متناسب با فشار روی دروازه حریف نبود یا درست‌تر اینکه فشار وارد شده به دروازه حریف آتقدر نبود که منجر به موقعیت‌های قطعی گل بیشتری شود. به هر حال آنچه در این بازی باید مورد نقد قرار بگیرد نمایش نیمه

بخصوص در نیمه نخست ارائه کرد چراکه حریف کاملاً عقب نشسته و در زمین خودش مشغول دفاع بود. به همین خاطر سرخ‌ها با ۶۱۴پاس که ۸۴٫۷درصد دقت داشت، ۶۰۹درصد مالک توپ بودند و از این حیث نسبت به تیم تارتار برتری داشتند.

شرایط تیم پرسپولیس نسبت به حریفش در شوت و شانس گل هم بهتر بود اما نه آنقدر که منجر به پیروزی شود. سرخ‌ها در این مسابقه ۱۳شوت زدند که فقط ۴ تا از آنها داخل چهارچوب بود. تیم پرسپولیس در نبردهای تن به تن هم برتری بسیار ضعیفی داشت و بازیکنان این تیم در ۵۱٫۳درصد نبردها برنده شدند.

جالب اینکه آمار دو تیم در تعداد خطاها برابر بود (۱۲-۱۲) ضمن اینکه بازیکنان پرسپولیس دو کارت زرد گرفتند و بازیکنان حریف ۳ اخطار دریافت کردند. در آیتم امید گل برای گل‌گهر سیرجان عدد ۰٫۶۳، ثبت شده اما پرسپولیس در این آیتم به عدد ۱٫۶۴ رسیده است که شاید نسبت به دیدار مقابل ملوان اندکی بهتر باشد اما قابل قبول نیست.

مشخص نیست

هاشمیان به

حرف‌هایی

که می‌زند

واقعاً باور

دارد یا این

صحبت‌ها

را مطرح

می‌کند تا

فشار را از

روی خود

بردارد اما

واقعیت

اینجاست

که دیگر

هیچ‌کس

با او همراه

نیست

که انگار از تیمش یک فوتبالت کم‌نقص با موقعیت‌های گل پرشمار را دیده‌ام که فقط بدشانسی یا بی‌دقتی بازیکنان مانع از برد این تیم شده اما واقعیت این است،

آماده برای جدایی

پرسپولیس از ۶ بازی ابتدایی خود فقط ۸ امتیاز به دست آورده و ۱۰ امتیاز از دست داده است. در عین حال گل‌گهری که ۷ باخت متوالی مقابل پرسپولیس داشت از این تیم امتیاز گرفت. گل‌گهر در ۵بازی قبلی مقابل پرسپولیس حتی دروازه سرخ‌ها را هم باز نکرده بود که به این مهم نیز دست یافت. غیر از اینها پرسپولیس هاشمیان رکوردهای

کیفیت فنی ارائه شده از پرسپولیس در هر مسابقه آن قدر بالا نیست که بتوان گفت این تیم فقط با بدشانسی به برد دست نیافته است .

در عین حال مشخص نیست هاشمیان به حرف‌هایی که می‌زند واقعاً باور دارد یا این صحبت‌ها را نفعی‌پذیرند و به حرف‌هایش باور ندارند .

هیچ‌کس با او همراه نیست و حتی اگر آمار همراهی‌اش کند -که این‌گونه نیست- باز هم هواداران توجهانش را نفعی‌پذیرند و به حرف‌هایش باور ندارند .

منفی دیگری را هم خلق کرده که هر هفته قوی‌ترش می‌کند؛ مثلاً همین بدترین شروع ده فصل اخیر.

با این حال باشگاه پرسپولیس دیروز هیچ موضعی در قبال این نتیجه ضعیف و بهرام ناکامی‌های تیم هاشمیان نگرفت و مشخص نیست هیأت مدیره و مدیرعامل تا کی پای سرمربی خود خواهند ماند، یا

ناکارآمدی خارجی‌های پرسپولیس

باکیچ و بیفوما به سرعت در حال متوسط شدن!



داد اما بعد از شش بازی هیچ کس به اندازه هفته اول از او تعریف نمی‌کند. بیفوما هم که ظاهراً بهترین خرید باشگاه به حساب می‌آمد عملاً تا اینجا کاری از پیش نبرده و در همین بازی آخر به شکل ناامیدکننده‌ای تعویض شد. اورونوف هم که یک بازی در میان مصدوم است و این یعنی که پرسپولیس هیچ سودی از خارجی‌هایش نبرده است.



این حال هاشمیان در نشست خبری بعد از بازی دو بار تأکید کرد تا وقتی هست نهایت تلاشش را به کار می‌گیرد. این یعنی که خودش کماکان امیدوار است شرایط بهبود یابد و اهل استعفا نیست اما اگر قرار به کنار گذاشتنش حتی در همین هفته ششم باشد هم مشکلی ندارد و با این مسأله کنار می‌آید.



باشد و ریسک کند و تیمش را در زمین خودی کمی شجاع‌تر بچیند. بازیکنی که در پست خودش بازی نمی‌کند مشخص است توانایی لازم را ندارد و در این زمینه باید سرمربی را مقصر دانست نه مدیرعامل. وی ادامه داد: اگر هاشمیان در پرسپولیس بماند بعید می‌دانم پرسپولیس جزو مدعیان باشد و در نهایت باید به وسط جدول فکر کنیم.

الان وقت آن است که مدیرعامل یک تصمیم جدی بگیرد و جابه‌جایی انجام شود.

تغییر جهت انتقاد پیشکسوتان از درویش به سرمربی

هاشمیان کاراکتر ندارد، بماند مدعی نمی‌شویم

هاشمیان جنب‌وجوشی که مربی باید به تیم تزریق کند تا بازیکنان دستورات تاکتیکی را اجرا کنند را منتقل نمی‌کند. این یک چیز ذاتی است که او ندارد. مربیان قبلی شرایط بدتری هم داشتند ولی از آیتم دیگری استفاده می‌کردند.

او ادامه داد: وحید هاشمیان شاید در تیمی مانند آلومینیوم و شمس‌آذر با این روند نتیجه بگیرد.

اما مربیگری در پرسپولیس و استقلال فاکتورهای دیگری می‌خواهد که وحید هاشمیان در آن چهارچوب نیست. مرتضی کرمانی مقدم دیگر پیشکسوت پرسپولیس گفت: تصور می‌کنم الان زمان آن رسیده که مدیرعامل در خصوص هاشمیان یک تصمیم جدی بگیرد، او مقصر اصلی نتایج اخیر پرسپولیس است .

من، پیوس، اکثر پیشکسوتان پرسپولیس و حتی هواداران بر این باوریم که تعویض‌های پرسپولیس در هر بازی درست نیست.

سرمربی باید تا حدودی شجاع

سرمربی باید تا حدودی شجاع